Montag:

Dienstag:

Mittwoch:

Donnerstag:

Freitag:

Samstag:

Sonntag:

16:30
19:30

16:30
17:00
17:00
18:00

13:00
14:30
16:00
17:30
19:00
20:30

17:00

16:30

10:00

17:30
10:00

Turnhalle Schule Driesch:

19:30 Uhr
21:00 Uhr

17:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
21:30 Uhr

14:30 Uhr
16:00 Uhr
17:30 Uhr
19:00 Uhr
20:30 Uhr
22:00 Uhr

22:00 Uhr

22:00 Uhr

19:30 Uhr

19:00 Uhr
16:00 Uhr

RFC Raeren - Eynatten (Nov-Méarz)
VBV Raeren

RFC Raeren - Eynatten (Nov-Marz)
RFC Raeren - Eynatten (Nov-Marz)
T.S.G. Blau WeilRR Raeren (Sommerzeit)
T.S.G. Blau WeilR Raeren (E: ab 20h00)

RFC Raeren - Eynatten (Nov-Méarz)
RFC Raeren - Eynatten (Nov-Marz)
RFC Raeren - Eynatten (Nov-Marz)
RFC Raeren - Eynatten (Nov-Marz)
RFC Raeren - Eynatten (Nov-Marz)
RFC Raeren - Eynatten (Nov-Marz)

T.S.G. Blau Weil3 Raeren (E: ab 20h)
T.S.G. Blau Weil3 Raeren (E: ab 20h)

RFC Raeren - Eynatten (Nov-Méarz)
=> Bei Bedarf

T.S.G. Blau WeilRR Raeren
T.S.G. Blau Weil3 Raeren

Mittwoch:

Hallenbelegungsplan der Turnhalle Driesch und der MZH Hauset fir die Saison 2022 - 2023

Halle Hauset

20:00 - 21:30 Uhr Purzelbaum

Erstellt am: 20.07.2022



